
 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 042/2025 

   

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de 

Saúde do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso 

de suas atribuições legais, considerando as condições e 

regramentos estabelecidos pela Seleção Competitiva 

Pública nº 01/2022,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Fica contratado, a partir de 08/04/2025, o funcionário abaixo relacionado, 

aprovado na Seleção Competitiva Pública nº 01/2022:  

 

PEDRO GUILHERME MODENA, Assistente Administrativo, matrícula nº 290. 

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Publique-se.             

 

Maringá, 08 de abril de 2025. 

 

 

 

Agnaldo Carvalho Guimarães 

PRESIDENTE 

 
 
 


